

- * Om oppbyggelig kommunikasjon og synergiskapende samarbeid i hverdagen
- * Nøkkelfaktorer i selvledelse
- * Humor som verktøy i klimaskaping
- * Litt om teamtenkning og teamarbeid – hvordan skape synergier?
- * Hvordan styrke motivasjon, selvtilit og selvfølelse; gjennomgang av «verktøy for egenutvikling»

Målgruppe

Tannhelsesekretærer

Antall deltagere

Maks 500

Tid

Fredag 7. januar 2010 kl. 0830–1430

Sted

Grand selskapslokaler 2. etg. (vis a vis Hotel Norge)

Kursavgift

Kr 1 250 inklusiv lunsj.

Deltagere har også fri adgang til utstillingen på Vestlandsmøtet.

Påmeldingsfrist

30 november 2010

Obligatorisk etterutdanning, registrering av kurstimer

På representantskapet høsten 2009 ble det vedtatt at NTF vil innføre obligatorisk etterutdanning for sine medlemmer og at ressursbruk og omfang blir utredet i innværende periode og legges frem for representantskapet i 2011. Det ble nedsatt en prosjektgruppe bestående av Ragna Iden som prosjektleder, medlemmer Inger Johanne Nyland (leder av Fagnemnden), Bernt Vidar Vagle (medlem av Hovedstyret) og undertegnede fra NTFs sekretariat. Mandatet var gitt av vedtaket på representantskapet og rapporten skal legges frem for Hovedstyret i januar 2011. Det er for tidlig å si noe om hva prosjektgruppen kommer frem til, men at dette vil være en viktig sak for NTF som forening og også ha konsekvenser for hvert enkelt medlem er innlysende.

Som forhåpentligvis de fleste vet så begynte NTF med registrering av kurstimer i vårt sentrale kurssystem alle-



rede i 2005. Dette hadde sin bakgrunn i etterutdanningsrapporten fra 2001 som i sine retningslinjer anbefalte 150 timer etterutdanning over en 5 års periode. De som blir påmeldt til kurs via den sentrale registrering vil automatisk få registrert sine kurstimer i sin etterutdanningsprofil. Dette betyr at for eksempel januarkurs og TSE blir registrert i den enkeltes kurshistorikk ved påmelding. Men systemet er i hovedsak basert på at det enkelte medlem registrerer sin etterutdanning selv og det er derfor stor sannsynlighet for at det fortsatt er mange som ikke har registrert alle timer. For å få et så godt tallmateriale som mulig for prosjekt-

gruppen kommer med sine anbefalinger er det svært viktig at statistikken gjenspeiler virkeligheten. Vi oppfordrer derfor alle medlemmer til å oppdatere sin etterutdanningsprofil.

Du må gå inn på NTFs nettsted og logge deg inn med ditt medlemsnummer og passord. Har du glemt medlemsnummeret kan du finne det på fakturaen for medlemskontingent eller ta kontakt med NTFs sekretariat. Hvis du ikke husker passordet kan du få det tilsendt elektronisk ved å trykke på «send meg passord» i «logg inn bildet». Når du er innlogget velger du etterutdanning på venstre side, der finner du alle kurs som kan gi tellende timer. Ved å trykke på registrer vil timene automatisk bli lagt inn i din etterutdanningsprofil.

*Øyvind Asmyhr
rådgiver/tannlege NTF*